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ЧЕРКАСЬКА РАЙОННА РАДА

РІШЕННЯ

18.02.2022 №18-12/VIIІ

Про включення до переліку 

першого типу об’єктів оренди

комунальної власності

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про оренду державного та комунального майна", Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 №483, листа Господарського управління експлуатації приміщень Черкаської районної ради  від 15.02.2022 №11, за погодженням постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, комунальної власності та державної регуляторної політики, президії  районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Включити до Переліку першого типу об’єктів спільної власності територіальних громад Черкаського району, що підлягають передачі в оренду на аукціоні, затвердженого рішенням Черкаської районної ради від 28.01.2021 №5-7/VIIІ (в редакції рішення районної ради від 02.04.2021 №8-6/VIIІ, зі змінами, внесеними рішеннями районної ради від 29.04.2021 №9-10/VII, від 28.05.2021 №10-8/VIIІ, від 08.07.2021 №11-7/VIIІ, від 28.07.2021 №12-5/VIIІ, від 08.10.2021 №13-5/ VIIІ, від 02.12.2021 №15-7/VIIІ, від 22.12.2021 №17-14/VIIІ) , (далі – рішення), об’єкт:

	№п/п
	Об’єкт оренди
	Місцезнаходження об'єкта оренди
	Корисна площа об'єкта оренди, кв.м
	Загальна площа об'єкта оренди, кв.м
	Цільове використання

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Балансоутримувач – Господарське управління експлуатації приміщень Черкаської районної ради


	29
	Нерухоме майно 

(гаражі Є, Є1, Є2)
	м. Черкаси, вул. Благовісна, 144

	168,10
	168,10
	розміщення гаражного приміщення


2. Контроль за виконанням рішення продовжити постійній комісії районної ради з питань транспорту, зв’язку, комунальної власності та державної регуляторної політики.
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